様式第８号
[bookmark: _GoBack]神戸市燃料電池トラック普及促進補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日
受付日：
神 戸 市 長　宛
　　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定のあった事業について、神戸市燃料電池トラック普及促進補助金交付要綱第11条に基づき、下記のとおり実績を報告します。
記
１．申請者（補助対象者）
	住　　所
	〒

	事業者名

	代表者名
	（役職）
	（代表者氏名）

（本申請に係る連絡先）
	日中の連絡先

	E-mail

	住　　所※
	〒

	担当者名※
	（部署）
	（部署）

※　申請者と同じ場合は記入不要
２．補助事業に関する事項
	補助事業の内容
	別紙　燃料電池トラック導入報告書のとおり

	補助金の額
	交付決定額：　金

	円

	実績に基づく額：　金

	円

	【実績の内訳】車両本体価格：　　　円
メンテナンス費用等：　　　円

	添付書類
	(1)　環境省の補助を受けたことを証する書類（交付額確定通知書等）
(2)　補助対象者がリース事業者以外の場合は、購入契約書、注文書又は請書等の写し
(3)　補助対象者がリース事業者の場合は、次に掲げる書類
ア　車両本体の購入に係る契約書又は領収書の写し
イ　自動車賃貸借契約書等の写し
(4)　自動車検査証及び自動車検査登録事項の写し
(5)　補助対象車両の写真（神戸市が指定する表示を行い、水素を利用して走行している旨が確認できるもの）
(6)　補助対象者がリース事業者の場合は、貸与料金の算定根拠明細書（交付申請時から変更がある場合）
(7)　その他市長が必要と認める書類

様式第８号別紙
燃料電池トラック導入報告書

１．補助対象車両の導入
	自動車登録番号
	神戸

	購入・リースの別
	□ 購入　　　□ リース

	使用の本拠の位置
	神戸市　　　　区

	用途
	□ 貨物　　　□ その他（　　　　　）

	メーカー名・車名

	型式

	自動車検査証の初度登録年月
	　　　年　　月

	購入：購入年月日
リース契約：リース開始年月日
	　　　年　　月　　日

	購入：納車年月日
リース契約：リース終了年月日
	　　　年　　月　　日

	使用者の名称（リース契約の場合）

	使用者の住所（リース契約の場合）

２．補助対象事業に係る経費
	 燃料電池トラックの導入費用

	円

	【内訳】車両本体価格：　　　円
メンテナンス費用等：　　　円

	ディーゼルトラックの導入費用

	円

	【内訳】車両本体価格：　　　円
メンテナンス費用等：　　　円

	環境省の補助金の額

	円

	補助金の額（実績）
	（千円未満切り捨て、上限12,500,000円）

円